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Nr sprawy: WZ-091-79/24

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne — £6dz Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia z siedzibg w Lodzi,
przy ul. Tramwajowej 6 - Zamawiajacy w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,Zakup pojazdéw transportu pomocniczego”, nr sprawy: WZ-091-25/24, udziela odpowiedzi na pytanie, zgodnie
zart. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605,
ze zm./ - w skr. Pzp. oraz na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp., dokonuje zmiany tresci SWZ w zakresie wskazanym ponizej.

PYTANIE NR 2:
Dotyczy zadania nr 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd elektryczny o mocy 231km?

ODPOWIEDZ NR 2:
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania proponowanego w pytaniu i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

PYTANIE NR 3:
Dotyczy zadania nr 1 - Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o diugosci 4,322m?

ODPOWIEDZ NR 3:
Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwiazania proponowanego w pytaniu i podirzymuie dotychczasowe Zapisy.

PYTANIE NR 4:
Dotyczy zadania nr 1 - Czy Zamawiajacy dopusci samochod nowy, wyprodukowany w 2023 roku?

ODPOWIEDZ NR 5:
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania proponowanego w pytaniu, jednakze dopusci samochod wyprodukowany
w 2024 roku. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dokonuje zmiany:

1) tresci rozdziatu IV SWZ pn.: ,OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA”, ust. 1:

BYLO:

Przedmiotem niniejszego zamdwienia jest: dokonanie przez Wykonawce na rzecz Zamawiajacego dostawy nowych
(tj. wyprodukowanych na 6 miesiecy lub mniej przed data realizacji dostawy, z przebiegiem maksymalnie do 500,00 km
wigcznie), zarejestrowanych na terenie RP, pojazdow transportu pomocniczego, spetniajacych wymagania okreslone
odpowiednio w zatgcznikach nr 10A, 10B do SWZ, zawierajacych opisy przedmiotu zaméwienia w ramach poszczegdinych
czgsci/zadan, oraz w zataczniku nr 10C do SWZ, zawierajacym opis sposobu oznakowania pojazdow dostawczych;

ZMIENIA SIE NA:

Przedmiotem niniejszego zaméwienia jest: dokonanie przez Wykonawce na rzecz Zamawiajacego dostawy nowych
(tj. wyprodukowanych w 2024 roku lub pézniej, z przebiegiem maksymalnie do 500,00 km wiacznie), zarejestrowanych
na terenie RP, pojazdow transportu pomocniczego, spetniajacych wymagania okreslone odpowiednio w zatacznikach nr
10A, 10B do SWZ, zawierajacych opisy przedmiotu zamowienia w ramach poszczegolnych czesci/zadan, oraz
w zatgczniku nr 10C do SWZ, zawierajacym opis sposobu oznakowania pojazdéw dostawczych:;

2) tresci projektu umowy, stanowigcego zatacznik nr 9 do SWZ, §1 ust. 1:

BYLO:

Przedmiotem niniejszej umowy jest sprzedaz i dostawa:

1) 2 szt. samochodow osobowych o napedzie elektrycznym (dotyczy Zadania 1)1,

2) 1 szt. samochodu osobowego kat. B/C o napedzie typu hybryda plug-in (dotyczy Zadania 2),
3) 3 szt. samochoddw osobowych kat. D o napedzie typu hybryda plug-in (dotyczy Zadania 3),
4) 12 szt. pojazdow osobowo - dostawczych do 3,5 t (dotyczy Zadania 4).



nowych (&zn. wyprodukowanych na 6 miesigcy lub mniej przed datq realizacji dostawy, z przebiegiem maksymalnie
do 500 km wigcznie), zarejestrowanych na terenie RP, z zastrzezeniem ust. 7 ninigjszego paragrafu, zwanych dalej
pojazdami, zgodnymi z opisem przedmiotu zamowienia, stanowiacym zatacznik nr 1 do niniejszej umowy;

ZMIENIA SIE NA:

Przedmiotem niniejszej umowy jest sprzedaz i dostawa:

1) 2 szt. samochodéw osobowych o napedzie elektrycznym (dotyczy Zadania 1)1,

2) 1 szt. samochodu osobowego kat. B/C o napedzie typu hybryda plug-in (dotyczy Zadania 2),

3) 3 szt. samochodéw osobowych kat. D o napedzie typu hybryda plug-in (dotyczy Zadania 3),

4) 12 szt. pojazdéw osobowo - dostawczych do 3,5 t (dotyczy Zadania 4).

nowych (tzn. wyprodukowanych w 2024 roku lub pézniej, z przebiegiem maksymalnie do 500 km wiacznie),
zarejestrowanych na terenie RP, z zastrzezeniem ust. 7 ninigjszego paragrafu, zwanych dalej pojazdami, zgodnymi
z opisem przedmiotu zamowienia, stanowiacym zatacznik nr 1 do niniejszej umowy.

Gdziekolwiek w dokumentacji postepowania jest mowa o dostawie samochodow nowych, tj. wyprodukowanych
na 6 miesiecy lub mniej przed data realizacji dostawy, zastepuje sie to zapisem o samochodach nowych,
tj. wyprodukowanych w 2024 roku lub pézniej.




